VW  Arteon Shootingbrake 2.0TDI 4M Matrix AHK R-

Line PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

37.480 EUR

Con IVA

Coche sport /coupe
11.2022

Nuevo

67.292 Km

147 KW (200 CV)

1.995 ccm

Gasolina

Gris
Direktschaltgetriebe/DSG-
Automatik

Vehiculo usado

De primera mano
1LI-44158

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Gasolina, De primera mano, Nueva Inspeccion técnica vehiculos, Sistema de navegacion, Aco-
plamiento para remolque, Climatizador, Faros LED, Faros direccionables, Posicion de asiento
parcialmente eléctrica, Alcantara, Distancia control de crucero, Einparkhilfe vo + hi, En todas
las ruedas, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP (siste-
ma de control de estabilidad), grau, Traccion total, AUX-In Anschluss, Apple CarPlay, Schwarz
Innenfarbe, Alufelgen 19 Zoll, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Cierre centralizado con
mando a distancia, Inmovilizador electronico, Control de traccién, Ordenador de a bordo, Tipo
de producto nocivo Euro 6d-TEMP, Direccion asistida, Indicador de la temperatura exterior

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Seguro de la deuda
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

ngebot
¥T A0 4

Schlusseate (45, Rakel 13801 €

Maonatl. Rate

378 €

y
SENGER Audi Gebrauchtwagen

At Zarvieurn Lingas »
| T iplus

Contacto:

Ulrich Senger GmbH

Frerener Stralle 27

49809 Lingen

Teléfono: 05971 - 79 13 4137

Telefax: 05971 - 79 13 994137

Email: senger.verkauf@autocrm.de

Email: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Pagina inicio de la web:www.senger-mobility.de

11.244,-
26.236,-

5,83 %

5,99 %

36

45.000 Km
712,-
2.252,-
31.973,-
17.977 .-

369,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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